СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 08 августа 2014 года
          № 94
г. Чита

Об отмене решения Совета муниципального района «Читинский район» от  22 октября 2010  года № 160  «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  муниципального района «Читинский район», при замещении которых  гражданин в течение двух лет после увольнения  с муниципальной службы имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих  организациях, если отдельные функции управления данными  организациями входили  в должностные (служебные) обязанности  муниципального служащего,  с согласия комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»
   В соответствии  с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273- ФЗ «О противодействии коррупции», Совет муниципального района «Читинский район» решил:
1. Признать решение  Совета муниципального района «Читинский район» от  22 октября   2010 года № 160 «Об утверждении  Перечня должностей  муниципальной службы в органах местного самоуправления  муниципального района «Читинский район», при замещении которых  гражданин в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы  имеет право замещать должности в коммерческих и некоммерческих  организациях, если отдельные функции управления данными  организациями входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, с согласия комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению и урегулированию  конфликта интересов» утратившим силу.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Ингода».
 Глава муниципального района

«Читинский район»
Н.А. Селезнев